
PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE č. OBJ_1111_2021, EMADO Hradec Králové, s.r.o.

Poř. číslo Název Množství
Měrná 
jednotka

Jednotková cena 
včetně DPH

Cena celkem 
včetně DPH

1. Papír bílý - A4, kvalita B - vhodný pro 
velkoobjemový oboustranný tisk. Papír 
vhodný do laserových i inkoustových 
tiskáren, vhodný pro barevný i černobílý tisk. 
Gramáž papíru – 80 (g/m2)
•Bělost papíru min. - 160 CIE 
•Opacita – min 92 % (neprůhlednost)
•Hladkost papíru – 200 (ml/min)
•Tloušťka papíru – 106 (µm)
•Formát – A4
•Kvalita - B , např: Effecto, Image Bussines

1.600 bal. 82,90 Kč 132.640,00 Kč

2. Papír recyklovaný - A4, kvalita B - vhodný 
pro velkoobjemový oboustranný tisk. Papír 
vhodný do laserových i inkoustových 
tiskáren, vhodný pro barevný i černobílý tisk. 
Gramáž papíru – 80 (g/m2)
•Bělost papíru min. - 55% CIE 
•Opacita – min 96 % (neprůhlednost)
•Hladkost papíru – 200 (ml/min)
•Tloušťka papíru – 107 (µm)
•ISO 70
•Formát – A4
•Kvalita - B , např: Nautilus elemental
Nutná označení: EU ecolable, FSC recykled a 
certifikace Bule Angel

200 bal. 90,90 Kč 18.180,00 Kč

3. Papír bílý - A3, kvalita B - vhodný pro 
velkoobjemový oboustranný tisk. Papír 
vhodný do laserových i inkoustových 
tiskáren, vhodný pro barevný i černobílý tisk. 
Gramáž papíru – 80 (g/m2)
•Bělost papíru min. - 160 CIE 
•Opacita – min 92 % (neprůhlednost)
•Hladkost papíru – 200 (ml/min)
•Tloušťka papíru – 106 (µm)
•Formát – A3
•Kvalita - B 

150 bal. 172,50 Kč 25.875,00 Kč

4. Zvýrazňovač Centropen 8852, oranžový 50 ks 13,00 Kč 650,00 Kč
5. Zvýrazňovač Centropen 8852, žlutý 50 ks 13,00 Kč 650,00 Kč
6. Zvýrazňovač Centropen 8852, růžový 50 ks 13,00 Kč 650,00 Kč
7. Zvýrazňovač Centropen 8852, zelený 50 ks 13,00 Kč 650,00 Kč
8. Náplň pro gelové pero Pentel Energel modrá, 

šíře stopy 0,5 mm, zúžený hrot
150 ks 20,00 Kč 3.000,00 Kč

9. Pentel -Energel, typ BLN 105 , kuličkový 
gelový popisovač, modrý, šíře stopy 0,5, 
velkokapacitní gelová náplň, zúžený hrot

150 ks 31,90 Kč 4.785,00 Kč

10. Rychlovazač papír půlený A4 závěsný - 
recykl. papír. 50 ks v balení, mix barev 
(minimálně 5)

10 bal. 185,00 Kč 1.850,00 Kč

1/4



PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE č. OBJ_1111_2021, EMADO Hradec Králové, s.r.o.

Poř. číslo Název Množství
Měrná 
jednotka

Jednotková cena 
včetně DPH

Cena celkem 
včetně DPH

11. Mapa 250, 100 ks v balení, možno nabídnout 
výrobek z recyklovaného papíru, mix barev 
minimálně 5 barev

5 bal. 194,50 Kč 972,50 Kč

12. Top Gel - Gelový roller s odnímatelným 
víčkem, viditelné množství náplně, jemný 
hrot (zúžený) 0,5mm, barva modrá

96 ks 6,60 Kč 633,60 Kč

13. Top Gel - Gelový roller s odnímatelným 
víčkem, viditelné množství náplně, jemný 
hrot (zúžený) 0,5mm, barva černá

96 ks 6,60 Kč 633,60 Kč

14. Top Gel - Gelový roller s odnímatelným 
víčkem, viditelné množství náplně, jemný 
hrot (zúžený) 0,5mm, barva červená

96 ks 6,60 Kč 633,60 Kč

15. Kroužkový blok A5, linka. Kroužkový blok s 
kovovou boční spirálou, s čtyřděrovým 
vrtáním pro archivaci. 50 listů.

70 ks 15,00 Kč 1.050,00 Kč

16. Kroužkový blok A5, čistý. Kroužkový blok s 
kovovou boční spirálou, s čtyřděrovým 
vrtáním pro archivaci. 50 listů.

20 ks 32,00 Kč 640,00 Kč

17. Kroužkový blok A4, čistý. Kroužkový blok s 
kovovou boční spirálou, s čtyřděrovým 
vrtáním pro archivaci. 50 listů.

20 ks 48,90 Kč 978,00 Kč

18. Záznamní kniha A5, linka. Šitá záznamní 
kniha, 180 listů.

25 ks 36,00 Kč 900,00 Kč

19. Záznamní kniha A4, linka. Šitá záznamní 
kniha, 180 listů.

15 ks 69,00 Kč 1.035,00 Kč

20. Sešit A5, čistý, 40 listů 50 ks 5,20 Kč 260,00 Kč
21. Sešit A4, čistý, 40 listů 20 ks 10,30 Kč 206,00 Kč
22. Sešit A5, čtvereček, 40 listů 50 ks 5,20 Kč 260,00 Kč
23. Sešit A4, čtvereček, 40 listů 20 ks 10,30 Kč 206,00 Kč
24. Sešit A5, linka, 40 listů 50 ks 5,20 Kč 260,00 Kč
25. Sešit A4, linka, 40 listů 50 ks 10,30 Kč 515,00 Kč
26. Obal L, A4, čirý. Balení po 100 ks, síla 

minimálně 60 mikronů
10 bal. 145,00 Kč 1.450,00 Kč

27. Závěsný obal "U" A4/100 ks, PP minimálně 
60 mikronů, lesklý

200 bal. 159,00 Kč 31.800,00 Kč

28. Obal s rozšířenou kapacitou "U" A4, závěsný, 
čirý, otevřené spodní rohy, spodní a boční 
klínek o šířce 23 mm, 170 mikronů, baleno po 
10 ks

100 bal. 338,90 Kč 33.890,00 Kč

29. Connect IT - gelová podložka pod myš. 
Gelová podložka pod myš s ergonomickou 
oporou zápěstí. Rozměr 245 × 210 × 3 mm.

30 ks 129,50 Kč 3.885,00 Kč

30. Propiska, kulaté průhledné tělo a 
ergonomická dolní část s gumou.Jemný 
(zúžený) hrot 0,5 mm. Mix barev

1.000 ks 4,20 Kč 4.200,00 Kč

31. Roller Centropen 2615 červený 50 ks 11,20 Kč 560,00 Kč
32. Roller Centropen 2615 zelený 50 ks 11,20 Kč 560,00 Kč
33. Roller Centropen 2615 modrý 50 ks 11,20 Kč 560,00 Kč
34. Roller Centropen 2636 černý 150 ks 10,00 Kč 1.500,00 Kč
35. Roller Centropen 2636 červený 100 ks 10,00 Kč 1.000,00 Kč
36. Roller Centropen  permanent 2846 černý 100 ks 5,10 Kč 510,00 Kč
37. Roller Centropen  permanent 2846 červený 50 ks 5,10 Kč 255,00 Kč

2/4



PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE č. OBJ_1111_2021, EMADO Hradec Králové, s.r.o.

Poř. číslo Název Množství
Měrná 
jednotka

Jednotková cena 
včetně DPH

Cena celkem 
včetně DPH

38. Kancelářské spony - 50 mm. Dopisové a 
aktové spony s pozinkovanou úpravou, která 
zabraňuje znečištění papíru. Balení obsahuje 
100 ks

150 bal. 11,50 Kč 1.725,00 Kč

39. Kancelářské spony - 75 mm. Dopisové a 
aktové spony s pozinkovanou úpravou, která 
zabraňuje znečištění papíru. Balení obsahuje 
25 ks

70 bal. 14,30 Kč 1.001,00 Kč

40. Lepidlo Kores 20 g, tyčinka 300 ks 23,90 Kč 7.170,00 Kč
41. Podpěra chodidel v černé barvě. Cca 460 × 

382 mm. Ručně stavitelná - 3 polohy na 
výšku, 6 poloh sklonu. Výška nastavení: 
90/115/140 mm 

10 ks 1.150,00 Kč 11.500,00 Kč

43. Kancelářská kuličková tužka s vyměnitelnou 
náplní, ve stojánku s kovovým řetízkem (58 
cm). Stojánek s nalepovací podložkou.
Šíře stopy 0,8 mm.

10 ks 52,00 Kč 520,00 Kč

44. Kovový klip - kancelářské klipy kovové černé 
19 mm, balení 12 ks

24 bal. 9,50 Kč 228,00 Kč

45. Kovový klip - kancelářské klipy kovové černé 
25 mm, balení 12 ks

12 bal. 14,00 Kč 168,00 Kč

46. Kovový klip - kancelářské klipy kovové černé 
32 mm, balení 12 ks

38 bal. 19,00 Kč 722,00 Kč

47. Kovový klip - kancelářské klipy kovové černé 
51 mm, balení 12 ks

24 bal. 47,00 Kč 1.128,00 Kč

48. Mikrotužka např: Spoko -  jednobarevná, 
neprůhledné plastové tělo, gumová zóna pro 
pevné držení, kovová špička. Tuha 0,5 mm, 
pryž. Mix barev

200 ks 5,90 Kč 1.180,00 Kč

49. Značkovací samolepící plastový bloče s 
barevným rozlišením. 5 ks neonových barev v 
balíčku, plastové, 5x25 listů Rozměr 12x48 
mm.

300 ks 12,10 Kč 3.630,00 Kč

50. Samolepící bloček. Rozměr 38x51 mm. 
Balení 12 ks, barva žlutá

150 ks 6,00 Kč 900,00 Kč

51. Samolepící bloček. Rozměr 75x75 mm. 
Balení 12 ks, barva žlutá

200 ks 6,00 Kč 1.200,00 Kč

42. Pořadač pákový A4, šíře 7,5 cm, potažený z 
vnější starny odolnou polypropylenovou folií, 
hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, 
kovová výstuha spodního okraje, rado 
kroužek, hřbetní otvor. Barva černá. Balení 
po 20 ks.

40 ks 47,50 Kč 1.900,00 Kč

52. Pořadač pákový A4, šíře 5 cm s kovovou 
výstuhou spodního okraje, možno nabídnout 
výrobek z recyklovaného papíru. Balení po 20 
ks.

50 ks 27,50 Kč 1.375,00 Kč

53. Pořadač pákový A4, šíře 7,5 - 8 cm s kovovou 
výstuhou spodního okraje, možno nabídnout 
výrobek z recyklovaného papíru. Balení po 20 
ks.

160 ks 31,70 Kč 5.072,00 Kč

54. Pořadač A4 prešpánový, 4 kroužky, hřbet 20 
mm, kapacita 70 listů, mix barev

200 ks 40,00 Kč 8.000,00 Kč

3/4



PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE č. OBJ_1111_2021, EMADO Hradec Králové, s.r.o.

Poř. číslo Název Množství
Měrná 
jednotka

Jednotková cena 
včetně DPH

Cena celkem 
včetně DPH

55. Archivní pořadač s kartonovou kapsou pro 
ukládání dokumentů A4. Vyrobeno z kartónu 
potaženého mramorovým papírem. Hřbet 75 
mm.

55 ks 35,00 Kč 1.925,00 Kč

56. Drátky do sešívaček 23/6, 1000 ks/bal 150 bal. 21,00 Kč 3.150,00 Kč
57. Kulaté magnety v plastovém pouzdře, balení 

10 ks, rozměr 25 mm,mix barev 
50 bal. 29,50 Kč 1.475,00 Kč

58. Kancelářský transparentní, čirý odkladač 
Chemoplast, zásuvné stohování. Pro formát 
A4 - 360x255x70 mm

20 ks 62,50 Kč 1.250,00 Kč

59. Motouz polypropylénový, 200g 24 ks 44,10 Kč 1.058,40 Kč
60. Sešívačka kovová Novus Stabil, hloubka 

vkládání papíru 65 mm. Drátky 24/6, 26/6, na 
30 listů, rozměr, 13,5x3,2 cm

30 ks 99,00 Kč 2.970,00 Kč

61. Klešťový rozešívač kancelářských sešívacích 
drátků, černý

24 ks 13,10 Kč 314,40 Kč

62. Děrovačka Novus Master, 25 listů -  s 
posuvným pravítkem a možností aretace 
horního dílu pro snadnější uskladění nebo 
transport. 

20 ks 99,00 Kč 1.980,00 Kč

63. Obálka B4, X dno, samolepící, 250x353x40 
mm, gramáž 140g/qm

500 ks 5,30 Kč 2.650,00 Kč

64. Obálka B4, samolepící, s krycí páskou 
recyklovany papír 353x250 mm

2.000 ks 1,40 Kč 2.800,00 Kč

65. Obálka C6, samolepící, recyklovaný papír 1.000 ks 0,25 Kč 250,00 Kč
66. Obálka C5, samolepící,recyklovaný papír 1.000 ks 0,46 Kč 460,00 Kč
67. Obálka bublinková, No. CD, rozměr: 

175x165 mm, s krycí páskou
100 ks 2,20 Kč 220,00 Kč

68. Obálka bublinková, No. G/17, rozměr: 
225x340 mm, s krycí páskou

100 ks 3,90 Kč 390,00 Kč

69. Kalendář stolní citáty I, formát: 240x98 mm. 
Denní časové řádkování PO-Pá musí být od 
6.00 - 17.00 hodin. Nutno dodržet. Viz 
obrázek

405 ks 19,30 Kč 7.816,50 Kč

70. Kalendář nástěnný tříměsíční s mezinár. 
svátky, modrý A3, 295x420 mm viz. obrázek

85 ks 32,90 Kč 2.796,50 Kč

71. Kalendář plánovací karta A5, 180x150 mm, 
viz obrázek

185 ks 2,00 Kč 370,00 Kč

72. Diář denní např. DAVID Balacron A5, formát  
145x205 mm, může být mix barev, nutno 
dodržet rozvržení diáře viz obrázek

168 ks 68,90 Kč 11.575,20 Kč

73. Diář týdenní např. OSKAR Balacron A5, 
formát 143x205 mm, může být mix barev, 
nutno dodržet rozvržení diáře viz obrázek

155 ks 62,90 Kč 9.749,50 Kč

74. Diář týdenní např. JAKUB Balacron kapesní, 
formát 75x150 mm, může být mix barev, 
nutno dodržet rozvržení diáře viz obrázek

205 ks 42,90 Kč 8.794,50 Kč

Cena celkem s DPH 387.697,30 Kč
Cena celkem bez DPH 320.410,99 Kč

4/4


